BASIC FREIGHT --
ARTICLE CHARGES --

DOCUMENT CHARGES --

DIESEL HIKE CHARGES --

FREIGHT SURCHARGE --

VALUE SURCHARGE --

OTHER CHARGES --

DOOR COLLECTION --

DOOR DELIVERY 270.00

TOTAL FREIGHT 2184.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 393.12

GRAND TOTAL 2577.00
Rupees : Two Thousand  Five Hundred Seventy Seven   Only

33AAJCS0953J1Z9

TRICHY PALAKARAI (TRPK)

DHARMAPURI (DRP)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. 1003601/0046816,10036
01/0046831,1003601/00
46817

VALUE 328385.00

E-Waybill No 511938555433,551938563199,501938566094

Seal Required Invoice :